5a p[ro]p[ri]e q[ui]d d[icitur]

**M**agna  
 nimitas

Magnanimitas est  
qm attendit magnos hono-  
res sicut qd digni meo  
in de eis extollit qd no re-  
putat eos sup se. **ut** n.

hanc

sufficit ad honorem no pt  
mer de honore qd reputat

frāgn

ed indigne sibi referri **on**  
cop magnanimitatis magna

cas dicitur  
ut pore

ut n. hōiem tēne  
mōm cū magnos honōes

q pcpm locū tenet inter  
res hūmanas et iō q pō pō

fortitu<sup>16</sup> et ipectat n. similitu  
ai cū ardua hōz nō oīno

cū ardua sū ut sē pūca  
mōre/ cū q ē fortitudo ppe

q a fiducia et securitas ad  
magnanimitatē ptinet

sicut a ad fortitudinē fidu<sup>u</sup>  
n. ipectat robur qdā spci

puemēns ex aliqua vīa  
q facit vehemētē opōem

de bono aliq assēquēdo mag<sup>u</sup>  
nimitas tōca spem aut ppe

aliū arduū et q securitas  
repellit despa. q spci opōit

id est securitas sic a fiducia  
ad magnitudinē ptmz

Et nō  
q st qmz dōcōes mag<sup>u</sup> m  
pmo q nō libet rēput ab  
alijs bñfi. q q dōcōsus

et tūdy. s. nō ingēns se  
quibuscūqz s tū magnis  
ipm decentibz. q q nō mōlt

sua mag<sup>u</sup> ne mag<sup>u</sup> qd ad i ficeem  
mīti nō s tū dicitur dōcōm et  
bonis q q nō adulat aliū m  
se silat q cūca pmet ad ali  
intate a q mag<sup>u</sup> dicitur hōm  
ta quā ut hā. **f. q. 132**

# Magnificencia

Dicitur fructioe alium mag<sup>u</sup>  
ad ex<sup>o</sup> mag<sup>u</sup> i q pōsitate qm  
ut digni et q ad magnū opus

faciēd rēput mag<sup>u</sup> sup qd  
aqs nō pt expēde si nimb a

mat pecuniam iō mag<sup>u</sup> ppe  
dr q magna facit p magnos

sumptos exōsō a se sup hō  
amōe pēcūe. Et q sic mag<sup>u</sup>

ficeū tendit i aliq arduū q  
difficile sic a fort. qm nō

i tam oīno arduū iō pō qd  
integral forti. **f. q. 16. m. 8.**

# Maledicere

Est alium mali optare ul im  
pare q si fiat sub rōe boni pū

sub rōe iusti ut uerit ut rū pūe  
pūit corpū ul spūali h est

hō. **Et** si aqs ipect ul optet aliū  
malū ip malū ē hō illūcū

et ē pūm mōle f m suū gen<sup>u</sup>  
repugit. n. cōtenti aliū ipare

ut optare malū ut malū est  
pt tū cē pūm veniale ut q malū

q m pūat aqs t qm ut cū ex

Vertical text in the right margin, including a large decorative initial 'M' and various lines of text, likely from an adjacent page or a commentary.

leui motu ul' exphido ul' exsur  
 rep<sup>o</sup> p' f' maledictio p'ccu. n.  
 uboro maro p'f'ant' ex affe'u p'  
 fentis **Crucis** au' u'oles ma  
 ledic' ut cur' dei se e' b'asph'e  
 mac' p'p'e a' eis maledic' unu  
 e' q' p' s'is illicitu' **Inq<sup>m</sup>** t' q' ordi  
 nant' ad horum **It' eis maledic'e**  
 quomo' d'ns maledixit t're p'  
 p'ccu' hoie